
Uchwała Nr 0007.III.16.2014 

Rady Miejskiej w Złotoryi 

z dnia 29 grudnia 2014 r. 
 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Rady Miejskiej w Złotoryi do Złotoryjskiej 

Rady Seniorów. 
 

 

Na podstawie § 6 ust. 5 Statutu Złotoryjskiej Rady Seniorów stanowiącego załącznik nr 1 do 

Uchwały Nr 0007.XLII.248.2014 z dnia 25 września 2014 r. w sprawie powołania 

Złotoryjskiej Rady Seniorów i nadania jej Statutu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 
 

Wyznacza się radnego Franciszka Słabego na przedstawiciela Rady Miejskiej w Złotoryjskiej 

Radzie Seniorów. 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Ewa Miara 
 


